
 
 

ZARZĄDZENIE NR 180/2023 
WÓJTA GMINY PRZASNYSZ 

z dnia 18 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Przasnysz na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.), Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do zarządzenia. 

Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2023 rok o kwotę 13.442,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 51.253.334,17 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 35.649.344,36 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 15.603.989,81 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 
do zarządzenia. 

Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2023 rok o kwotę 13.442,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 59.361.070,35 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 35.693.666,19 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 23.667.404,16 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   
Wójt Gminy Przasnysz 

 
 

mgr inż. Grażyna Wróblewska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 listopada 2023 r.

Poz. 12305



Załącznik nr 1 
                                                                                                                do Zarządzenia Nr 180/2023  

                                                                                                          Wójta Gminy Przasnysz 
                                                                                                                    z dnia 18 października 2023 r. 

 
 

 Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2023 rok 

                                     

 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 56 635,93 2 335,00 58 970,93 

  75011   Urzędy wojewódzkie 51 389,23 2 335,00 53 724,23 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

51 373,73 2 335,00 53 708,73 

852     Pomoc społeczna 938 673,92 11 107,00 949 780,92 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 230 232,00 11 107,00 241 339,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

216 834,00 11 107,00 227 941,00 

Razem: 51 239 892,17 13 442,00 51 253 334,17 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12305



 
                                                                                                                                                               Załącznik nr 2 
                                                                                                                                                           do Zarządzenia Nr 180/2023 

                                                                                                                     Wójta Gminy Przasnysz 
                                                                                                                                 z dnia 18 października 2023  r. 

 
Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2023 rok  

 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 20 675 117,21 0,00 20 675 117,21 

  01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 6 834 898,52 0,00 6 834 898,52 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 15 000,00 35 000,00 

    4260 Zakup energii 550 000,00 30 000,00 580 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 230 000,00 -45 000,00 185 000,00 

750     Administracja publiczna 6 250 194,62 2 335,00 6 252 529,62 

  75011   Urzędy wojewódzkie 51 373,73 2 335,00 53 708,73 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 601,64 1 953,16 40 554,80 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 295,68 333,99 7 629,67 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

82,04 47,85 129,89 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

71 011,00 0,00 71 011,00 

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 68 987,00 0,00 68 987,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000,00 5 797,94 11 797,94 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 759,00 268,03 3 027,03 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

395,00 -131,62 263,38 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 133,00 -3 802,09 6 330,91 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 -1 369,42 4 630,58 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 -796,44 703,56 

    4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 33,60 533,60 

852     Pomoc społeczna 2 220 565,92 11 107,00 2 231 672,92 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 938 496,00 11 107,00 949 603,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 561 111,00 11 107,00 572 218,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12305



900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

6 538 723,89 0,00 6 538 723,89 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 168 030,90 -3 000,00 3 165 030,90 

    4260 Zakup energii 309 000,00 -6 000,00 303 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 3 000,00 14 000,00 

  90026   
Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 

108 850,00 -7 000,00 101 850,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 108 850,00 -7 000,00 101 850,00 

  90095   Pozostała działalność 293 208,42 10 000,00 303 208,42 

    4270 Zakup usług remontowych 2 100,00 3 000,00 5 100,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 92 139,00 7 000,00 99 139,00 

Razem: 59 347 628,35 13 442,00 59 361 070,35 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 12305



 

                                                                                                                                                      Załącznik nr 3 
                                                                                                                  do Zarządzenia Nr 180/2023 

                                                                                                             Wójta Gminy Przasnysz 
                                                                                                                       z dnia 18 października 2023 r. 

 

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2023 r. 

 

      

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 51 373,73 2 335,00 53 708,73 

  75011   Urzędy wojewódzkie 51 373,73 2 335,00 53 708,73 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

51 373,73 2 335,00 53 708,73 

Razem: 6 458 953,62 2 335,00 6 461 288,62 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 12305



                                                                                                                                                      Załącznik nr 4 
                                                                                                                 do Zarządzenia Nr 180/2023 

                                                                                                           Wójta Gminy Przasnysz 
                                                                                                                                                       z dnia18 października 2023 r.  

 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2023 r. 

 

 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 51 373,73 2 335,00 53 708,73 

  75011   Urzędy wojewódzkie 51 373,73 2 335,00 53 708,73 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 601,64 1 953,16 40 554,80 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 295,68 333,99 7 629,67 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

82,04 47,85 129,89 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

71 011,00 0,00 71 011,00 

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 68 987,00 0,00 68 987,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000,00 5 797,94 11 797,94 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 759,00 268,03 3 027,03 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

395,00 -131,62 263,38 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 133,00 -3 802,09 6 330,91 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 -1 369,42 4 630,58 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 -796,44 703,56 

    4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 33,60 533,60 

Razem: 6 458 953,62 2 335,00 6 461 288,62 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 12305


	ZARZĄDZENIE NR 180/2023 WÓJTA GMINY PRZASNYSZ z dnia 18 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-11-15T13:18:23+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




